
UCHWAŁA NR XLIII/825/05
Rady Miasta Szczecin

z dnia 27 września 2005 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej ulicy ks. Bogusława X w Szczecinie
na odcinku od pl. Zamenhofa do pl. Zgody

Na podstawie art. 6a ust. 2  i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086; Nr 273, poz. 2703); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:

§ 1. Pozbawia się ulicę ks. Bogusława w Szczecinie na odcinku od pl. Zamenhofa
do pl. Zgody stanowiącą działkę drogową nr 6/1 z obr. 1035 Śródmieście kategorii drogi
powiatowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego z dniem 1 stycznia 2006 r.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


